
UCHWAŁA   NR I/2/2006
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 listopada 2006 r.

w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 
Chodzieskiego.

                          
Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. )  w związku z § 11 ust.1 

Statutu Powiatu Chodzieskiego ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 1999 r. Nr 10, 

poz.176 z późn. zm. )  Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1.  Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania 
Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Chodzieskiego wybrani zostali:

       1.  Pan Wojciech Burzyński

       2.  Pan Andrzej Skawiński                                   

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

                                                                                               PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                 RADY  POWIATU

                                                                                                Waldemar Straczycki

            


